VISTO:
Los expedientes que presentan los ex alumnos, gestionando la expedicién de su GRADO ACADEMICO DE

BACHILLER EN CIENCIAS ADMINISTRATIVAS.
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE PIURA
FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS
DECANATO

Resolucién Consejo de Facultad N° 002-2018-CF-FCC.AA-UNP.
Piura, 22 de enero de 2018

APELLIDOS Y NOMBRES
ALBINES BAYONA OSCAR ALBERTO

ARELLANO DURAND LUIS FRANCO
AYALA PINTADO JULIO HEDER

BAELLA AVILA JESSE JAMES
CARDENAS SILVA ELIZABETH LOURDES
CASIANO ROJAS SANDRA JIMENA
CASTILLO OCHOA YENNIFER LIZBETH
CHEN NINO ESTEFANI DEL PILAR
CHINCHAY ULLOA FLOR DE ROCIO
CORDOVA CAVERO NOEMI TERESA
DIAZ REQUENA JORGE ARMANDO

. GARCIA QUINDE JESUS MANUEL
. GONZA ABAD YOSI ELVINA

HEREDIA PINEDA TATIANA KATERINE
HINSBE LLANOS ANA LUCIA

LOPEZ PALACIOS JHEISMIRR NIRR
MERINO MERINO JOSE ANTONIO
MOSCOL MIRANDA DANIA FIORELLA
QUEVEDO NEGRON NANCY

RIVAS GUTIERREZ LUCIA MERCEDES

RODRIGUEZ VIERA CESAR AUGUSTO

. ROJAS FARFAN CINY PAOLA

ROSAS RODRIGUEZ LUIS FERNANDO

. SANDOVAL PENA DIANA MARIBEL

SULLON QUITO DARLIN CAROLINA

TORRES RAMIREZ ANYI DE LOS MILAGROS

VASQUEZ DIAZ SARITA LIZET

- VILLARREYES CASTILLO GREISY FIORELLA
. VILLEGAS RAMIREZ MONICA VANESSA
. YOVERA RISCO RUBEN MIGUEL

CONSIDERANDO:
Que, con Oficios N° 195-2017-S.A-FCCAA.UNP. de fecha 14-12-17, N° 002-2018-S.A-FCCAA-UNP. de fecha
08-01-18, N° 015-2018-S.A-FCCAA-UNP. de fecha 16-01-18, de Secretaria Académica, alcanzan relacién de

Grados Académicos aprobados en Comisién Académica de fechas 14-12-17 y 05-01-18.

EXPEDIENTE
005357-0101-17-5

005409-0101-17-4
004501-0101-17-2
004803-0101-17-8
005431-0101-17-7
004182-0101-17-5
005223-0101-17-6
005472-0101-17-6
008809-0101-17-8
004526-0101-17-6
005656-0101-17-1
005401-0101-17-1
005068-0101-17-3
000031-0101-18-6
005402-0101-17-7
004633-0101-17-6
005410-0101-17-9
004720-0101-17-5
003669-0101-17-9
005443-0101-17-6

» RODRIGUEZ SOBRINO ALEJANDRO ROBINSON 005416-0101-17-9

005399-0101-17-9
003481-0101-17-8
005581-0101-17-9
004447-0101-17-9
004799-0101-17-4
004910-0101-17-8
004823-0101-17-9
005531-0101-17-2
005602-0101-17-6
004965-0101-17-9

FECHA
07-12-17
11-12-17
02-10-17
10-10-17
12-12-17
21-09-17
30-11-17
14-12-17
26-12-16
03-10-17
28-12-17
07-12-17
17-10-17
04-01-18
07-12-17
05-10-17
11-12-17
06-10-17
28-08-17
12-12-17
11-12-17
07-12-17
15-08-17
21-12-17
29-09-17
10-10-17
13-10-17
10-10-17
18-12-17
26-12-17
16-10-17

Que, los siguientes recurrentes han cumplido con todas las exigencias Académicas y Administrativas que la

Facultad de Ciencias Administrativas establece para expedir el Grado Académico de Ba
Administrativas, y los requisitos sefialados por la Universidad Nacional, para la obtencion
de Bachiller.
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APELLIDOS Y NOMBRES

CARDENAS SILVA ELIZABETH LOURDES
CASIANO ROJAS SANDRA JIMENA
CASTILLO OCHOA YENNIFER LIZBETH
CHEN NINO ESTEFANI DEL PILAR
CORDOVA CAVERO NOEMI TERESA
HEREDIA PINEDA TATIANA KATERINE
HINSBE LLANOS ANA LUCIA

MERINO MERINO JOSE ANTONIO
RIVAS GUTIERREZ LUCIA MERCEDES

EXPEDIENTE
005431-0101-17-7
004182-0101-17-5
005223-0101-17-6
005472-0101-17-6
004526-0101-17-6
000031-0101-18-6
005402-0101-17-7
005410-0101-17-9
005443-0101-17-6
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10. RODRIGUEZ SOBRINO ALEJANDRO ROBINSON 005416-0101-17—9 11-12-17

11. RODRIGUEZ VIERA CESAR AUGUSTO 005399-0101-17-9 07-12-17
12. ROJAS FARFAN CINDY PAOLA 003481-0101-17-8 15-08-17
13. ROSAS RODRIGUEZ LUIS FERNANDO 005581-0101-17-9 21-12-17
14, VASQUEZ DIAZ SARITA LIZET 004823-0101-17-9 10-10-17
15. VILLARREYES CASTILLO GREISY FIORELLA 005531-0101-17-2 18-12-17

Que, en Sesion Ordinaria de Consejo de Facultad de fecha 18-01-18, se acordé: DEJAR EN SUSPENSO EL
TRAMITE DE LOS EXPEDIENTES DE GRADO ACADEMICO DE BACHILLER DE LOS ALUMNOS DEL
PROGRAMA DE COMPLEMENTACION PROFESIONAL EN ADMINISTRACION, PROMOCION 2014, 2015 Y
2016 HASTA QUE SE RESUELVA LAS CONSULTAS LEGALES.

APELLIDOS Y NOMBRES EXPEDIENTE FECHA
1. ALBINES BAYONA OSCAR ALBERTO 005377-0101-17-5 07-12-17
2. ARELLANO DURAND LUIS FRANCO 005409-0101-17-4 11-12-17
3. AYALA PINTADO JULIO HEDER 004501-0101-17-2 02-10-17
4. BAELLA AVILA JESSE JAMES 004803-0101-17-8 10-10-17
5. CHINCHAY ULLOA FLOR DE ROCIO 008809-0101-16-8 26-12-16
6. DIAZ REQUENA JORGE ARMANDO 005656-0101-17-1 28-12-17
7. GARCIA QUINDE JESUS MANUEL 005401-0101-17-1 07-12-17
8. GONZA ABAD YOSI ELVINA 005068-0101-17-3 17-10-17
9. LOPEZ PALACIOS JHEISMIRR NIRR 004633-0101-17-6 05-10-17
10. MOSCOL MIRANDA DANIA FIORELLA 004720-0101-17-5 06-10-17
11. QUEVEDO NEGRON NANCY 03669-0101-17-9 28-08-17
12. SANDOVAL PENA DIANA MARIBEL 004447-0101-17-9 29-09-17
13. SULLON QUITO DARLIN CAROLINA 004799-0101-17-4 10-10-17
14. TORRES RAMIREZ ANYI DE LOS MILAGROS 004910-0101-17-8 13-10-17
15. VILLEGAS RAMIREZ MONICA VANESSA 005602-0101-17-6 26-12-17
16. YOVERA RISCO RUBEN MIGUEL 004965-0101-17-9 16-10-17

Que, de conformidad a lo dispuesto por los Articulos 44, 45 de la Ley N° 30220, los Articulos 96 y 97 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Piura.

El Decano de la Facultad de Ciencias Administrativas en uso‘ de las atribuciones que le confiere la Ley, el
Estatuto y el Reglamento General de la Universidad Nacional de Piura, y en atencién al acuerdo de Sesién
Ordinaria de Consejo de Facultad de fecha 18 de enero de 2018. ‘

SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO. PROPONER AL CONSEJO UNIVERSITARIO, EL GRADO ACADEMICO DE BACHILLER EN
CIENCIAS ADMINISTRATIVAS, A LOS EX ALUMNOS CARDENAS SILVA ELIZABETH LOURDES, CASIANO
ROJAS SANDRA JIMENA, CASTILLO OCHOA YENNIFER LIZBETH, CHEN NINO ESTEFANI DEL PILAR,
CORDOVA CAVERO NOEMI TERESA, HEREDIA PINEDA TATIANA KATERINE, HINSBE LLANOS ANA LUCIA,
MERINO MERINO JOSE ANTONIO, RIVAS GUTIERREZ LUCIA MERCEDES, RODRIGUEZ SOBRINO
ALEJANDRO ROBINSON, RODRIGUEZ VIERA CESAR AUGUSTO, ROJAS FARFAN CINDY PAOLA, ROSAS
RODRIGUEZ LUIS FERNANDO, VASQUEZ DIAZ SARITA LIZET Y VILLARREYES CASTILLO GREISY
FIORELLA; Y LE CONFIERA EL DIPLOMA DE ACUERDO CON EL ARTICULO 174 INCISO 10 DEL ESTATUTO
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE PIURA. ‘

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y EJECUTESE.

(Fdo.) Dr. JOSE ALFREDO HERRERA FARFAN, Dec4
(Fdo.) Dra. RAYNELDI FARFAN SANCHEZ, Secjetaria
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o de la Facultad de Ciencias Administrativas de la UNP.
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